

**Panevėžiui savaitgalį švenčiant 521-ąjį gimtadienį, Panevėžio miesto bėgimo klubas padovanojo išpūdingą dovaną - Lietuvos bėgimo rekordą. Nepertraukiamas estafetinis bėgimas „Menas irgi bėga. Panevėžiui - 521 km“ tris paras vyko Nepriklausomybės aikštėje, įrašydamas miesto vardą į Lietuvos sporto istoriją.**

Neseniai susibūręs Panevėžio miesto bėgimo klubas siekti neįprasto rekordo nusprendė miesto gimtadienio proga. Net tris paras vykusiu nepertraukiamu estafetiniu bėgimu klubas įsirašė į Lietuvos bėgimo istoriją – įveiktas 521 kilometras. Estafetiniu bėgimu sportininkai ir bėgimo entuziastai ratu bėgo 410 metrų ilgio atkarpą.

Bėgimas prasidėjo rugsėjo 6 d. rytą ir vyko be sustojimo iki sekmadienio beveik 8 val. Kiekvieną bėgiką fiksavo GPS ir filmavimo kameros. Nenutrūkstamas bėgimas tęsėsi dvi paras. Organizatoriai džiaugėsi, kad 521 kilometrą pavyko įveikti per trumpesnę laiką nei buvo planuota – beveik 48 val.

Siekti rekordo bėgimo klubas drauge kvietė ir visuomenę. Bėgti užsiregistravo daugiau nei 150 dalyvių – šeimos, įstaigos, draugijos, organizacijos, bėgti panoro ir krepšininkai, aktoriai. Pasak Panevėžio bėgimo klubo narės, maratonininkės Dianos Baniienės, norinčiųjų bėgti gretos šiek tiek mažesnės buvo gal tik naktimis. Tuomet ilgiausiai – nesustojus – vienam bėgikui teko bėgti valandą. Vyriausias sporto renginio bėgikas buvo panevėžietis Romas Jasinskas, šiais metais skaičiuojantis 80 metus. Jauniausia bėgimo dalyvė Frėja Pupeikytė. Kartu su mama bėgusi 2,5 metų mergytė įveikė net 2 ratus.

„Panevėžiečiams linkiu nuoširdžiai pasidžiaugti vis gražėjančiu miesto veidu, sukurtomis naujomis meno, sporto, laisvalaikio erdvėmis ir pastebėti paprasčiausius dalykus, kurie mus šiandien supa. Bėgiodama jo gatvelėmis neatsistebiu koks Panevėžys kompaktiškas ir kokia patogi jo infrastruktūra, kaip patogiai galima viską pasiekti. Draugai, atvykę iš didžiųjų Lietuvos miestų, visada negaili pagyrų ir komplimentų mūsų Panevėžiui“, – sakė Panevėžio bėgimo klubo narė, maratonininkė Diana Baniienė.

Šiomet Panevėžiui švenčiant 521-ąjį gimtadienį maratonininkė Diana Baniienė drauge su Panevėžio bėgimo klubo atstovais norėjo miestui padovanoti kažką unikalaus ir išskirtinio, tad dovana – Lietuvos rekordas – buvo ambicingas siekis, kuris pavyko...

Bėgimo klubas Panevėžiui įteikė išskirtinę dovaną - Lietuvos rekordą  
Gautieji

